PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE SÃo PAULO

~RA riUNICIPM, DE VOTORA,..,
VISTO

U9Of, 0382/25 - A - (Ir Sessão) CMV ....,.. (

f· .

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n" 072/25, datado de 23 de abril de 2025,

através do qual nos encaminha o Requerimento de n" 0110/25, de autoria do nobre vereador

Adeilton Tiago do Santos, apresentado durante a 12a Sessão Ordinária, da P Sessão Legislativa, da

15a Legislatura, realizada em 23 de abril de 2025, temos a informar que:

a) A equipe médica de saúde da Secretaria de Saúde elaborou plano de trabalho que estabelece

a realização de 200 exames de tomografia por mês, suprindo a demanda atual e permitindo

atendimento regular e contínuo à população de Votorantim, sem a necessidade de realização

de mutirão para este tipo de exame.

b) Prejudicado item "A"

Nestes termos; respeitosamente.

WEBER MAGANHATO

PREFEITO MUNICIPAL D VOTORANTIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de VotorantimlSP.